1

台南巿呼吸治療師公會  函

立案證書編號：南巿社行字第 018650 號
會    址：台南巿永康區中華路 901號
聯絡人：何素瑗 秘書
電    話：06 252 6175
傳    真：06 252 6175

受文者：全體會員
發文日期：112年 9 月 28日

發文字號：南巿呼字第 1120903號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：醫療學術研討會課程表及報名簡章

主旨：【請假證明】台南市呼吸治療師公會第四屆第三次會員

大會暨醫療學術研討會將於 112年 12月 2日(六)舉辦。

說明：

一、 已函請台灣呼吸治療學會審核：倫理 2學分。

二、 相關課程內容如附件。

三、 活動時間：112年 12月 2日上午 9點 00分至 10點 40分。

活動地點：奇美醫療財團法人奇美醫院 第五醫療大樓 5樓國際會

議廳。

四、 本公會保有活動變更、修改與解釋之權利，若有變動，將於本公

會網頁上公告並寄發 e-mail通知，敬請留意。

正本：全體會員

 2

〈附件〉

台南市呼吸治療師公會

112年第四屆第三次會員大會暨醫療學術研討會

課程表

申請呼吸治療師學分：倫理 2學分

時間：112年 12月 2 日（星期六）09:00~12:00

地點：奇美醫療財團法人奇美醫院 第五醫療大樓 5樓 國際會議廳

時 間 講   題 主 講 者

08:30-09:00 報到

座長：黃梓齊 理事長

09:00-09:50 TRM 2.0 韌性與復原力
陳志金 睡眠中心主任

奇美醫療財團法人奇美醫院

09:50-10:40
看細節，做小事

~談醫療性別、論職場不法侵害

蕭素秋 護理部部長

奇美醫療財團法人柳營奇美醫院

10:50-12:00 第四屆第三次會員大會 全體會員